
         

 
Na osnovu člana 41 Zakona o turističkim organizacijama (“Službeni list RCG” broj 11/04 i 

46/07, “Službeni list Crne Gore” broj 73/10, 40/11, 45/14, 42/17 i 27/19), člana 38 stav 1 tačka 

2 i 8 Zakona o lokalnoj samoupravi (sl. list CG” broj 2/18, 34/19 i 38/20) i člana 44 stav 1 tačka 

2 i 8, a  uvezi sa članom 49 stav 1 i 3 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski 

propisi“, br. 02/19) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj 11.jula 2020. godine 

donijela je : 

 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o visini, načinu obračunavanja i plaćanja članskog doprinosa 

Turističkoj organizaciji opštine Budva 

 

 

 Član 1 

 

U Odluci o o visini, načinu obračunavanja i plaćanja članskog doprinosa Turističkoj 

organizaciji opštine Budva (“Službeni list Crne Gore- opštinski propisi” br. 5/20) poslije člana 

8 dodaje se novi član koji glasi: 

 

                                                                    „Član 8a  
Članski doprinos za 2020. godinu neće se obračunavati za sve obveznike iz I grupe djelatnosti 

i obveznike iz II grupe za sledeće šifre djelatnost: 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1107, 2014, 

4711, 4719, 4721, 4722, 4723, 4724, 4725, 4726, 4729, 4730, 4741, 4742, 4751, 4761, 4762, 

4771, 4772, 4773, 4774, 4775, 4779, 4781, 4782, 4789, 4791, 4799, 4932, 6820, 6920, 7711, 

7712, 7734, 8552, 9001, 9002, 9102, 9103, 9104, 9200, 9311 i 9321, te stoga poreski obveznik 

nema obavezu plaćanja. ” 

 

Poreskim obveznicima iz prethodnog stava kojima je naplaćen članski doprinos za 

2020.godinu, izvršiće se korekcija na način što će se u ponovljenom postupku primijeniti ova 

odluka, a uplaćeni iznos će se priznati kao avans u naredna zaduženja.” 

 

 

Član 2 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja  u "Službenom listu Crne Gore - opštinski 

propisi". 

 

Broj: 10-040/20-445/2 

Budva, 11. jul2020. godine. 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNICA  

Anđela Ivanović 

 



 

 


